
Anexo Apellido Nombre correo electronico Edificio Oficina Area Comentarios Udate
80565 - - - 30/9/2024

84047 - - - 30/9/2024

84053 - - - 30/9/2024

84013 Alcántara Mirtha malcant@dii.uchile.cl BP851 OF-301 Biblioteca 1/9/2023

84046 Arancibia Maritza maritza@dii.uchile.cl BP851 OF-600 Secretaria Acad. 1/9/2023

84821 Araneda Herta herta.araneda@uchile.cl R701 OF-414 Procesos 8/11/2023

77592 Arellano Marcela marellano@dii.uchile.cl R701 OF-109 MBA 1/9/2023

84072 Barrera Olga obarrera@dii.uchile.cl BP851 OF-700S Secretaria Acad. 1/9/2023

80552 Barrientos Evelyn ebarrien@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023

80867 Basso Leonardo BP851 OF-501 Academico 1/9/2023

84913 Bergoing Rapahel BP851 OF-717 Academico 1/9/2023

77586 Berrios Marcela mberrios@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

84077 Binimelis Cristian cbinimel@dii.uchile.cl R701 OF-304 CIO 1/9/2023

84035 Borbarán Margarita margarit@dii.uchie.cl BP851 OF-706 Difusion 1/9/2023

77472 Bosch Maximo mbosch@dii.uchile.cl BP851 OF-622 Academico 1/9/2023

84089 Bravo Roxana roxana.bravo@uchile.cl R701 OF-101 Finanzas 1/9/2023

84042 Bruna Rodrigo rbrunaca@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023

80553 Cabrera Paula pcabrera@dii.uchile.cl BP851 OF-101 Gest. Carrera 1/9/2023

84026 Cáceres Margarita mcaceres@dii.uchile.cl BP851 OF-302 Biblioteca 7/9/2023

80552 Cadiz Elena ecadiz@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023

80897 Cafeteria_BP851 BP851 OF-400 Cafeteria 1/9/2023

84573 Cafeteria_R701 youcafedomeyko@gmail.com R701 OF-100 Cafeteria 1/9/2023

84078 Martinez Camila cmartinez@dii.uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 30/9/2024

84058 Canales Lina lcanales@dii.uchile.cl BP851 OF-414 Dirección 1/9/2023

84008 Canales Priscila pcanales@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84050 Caro Felipe BP851 OF-611 Academico 1/9/2023

77590 Carpenter Jacqueline jcarpenter@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

84008 Carvajal Marcelo marcelo.carvajal1975@gmail.com R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

80973 Castro Braulio bcastro@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023

80918 Castro Carlos carloscastrog@uchile.cl R779A oficina 38 CSP 1/9/2023

84009 Centro de Alumnos cein@cein.cl BP851 OF-104 CEIN 1/9/2023

84031 Centro de Retail BP851 OF-523 CERET sin uso, fono en of. TI 1/9/2023

77576 CMS-4 DOM2361 Dipe/Operaciones esta en of. Computacion 1/9/2023

84052 Comunicaciones-DII comunicacionesdii@dii.uchile.cl BP851 OF-408 Comunicaciones 3/1/2024

84833 Concha Gisela gisela.concha@uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 29/4/2024

84049 Contreras Eduardo econtrer@dii.uchile.cl R701 OF-411 Academico 1/9/2023

84008 Contreras Esteban estebanc@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

80726 Contreras Marta mcontrer@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024

84014 Córdova Mauricio soporte@dii.uchile.cl R701 SN Soporte 1/9/2023

80554 Cortez Sara sara.cortez@uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024

80916 Corvalan Alejandro corvalan.tmp@gmail.com BP851 OF-722 Academico 1/9/2023

77577 CSP_Investigacion R779A OF-30 CSP 1/9/2023

84043 Cuevas Carmen Gloria carmen.cuevas@uchile.cl R701 OF-310 MGPP 1/9/2023

84003 Díaz Raúl rdiaz@dii.uchile.cl R701 OF-108 Serv. Generales 1/9/2023

84039 Diez Christian cdiez@dii.uchile.cl R701 OF-207 Academico 1/9/2023

84019 Dirección direccion@dii.uchile.cl BP851 OF-412 Dirección 1/9/2023

80556 Dubo Macarena mdubo@mipp.cl R779A OF-34 MIPP 1/9/2023

84048 Durán Marcelo mduran@dii.uchile.cl R701 OF-418 Ed. Ejecutiva 30/10/2023

77579 Ed. Ejecutiva - R701 OF-106 Ed. Ejecutiva 19/4/2024

84944 Epstein Rafael repstein@dii.uchile.cl BP851 OF-712 Academico 19/4/2024

80546 Escobar Juan jescobar@dii.uchile.cl BP851 OF-716 Academico 1/9/2023

84051 Esparza Daniel desparza@dii.uchile.cl R701 OF-208 MBA 1/9/2023

84024 Espinoza Alejandra aespinoza@dii.uchile.cl R701 OF-106 Ed. Ejecutiva 1/9/2023

84082 Facusse Francia francia.facuse@uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 1/9/2023

84027 Faundez Angelica angelica.faundez@uchile.cl R701 OF-101 Finanzas 29/4/2024

84055 Fischer Ronald rfischer@dii.uchile.cl BP851 OF-718 Academico 1/9/2023

84065 Foster Francisco Proyecto IDIA BP851 OF-604 Otro 19/4/2024

84071 Fuentes Magaly magaly.fuentes@uchile.cl R701 OF-103 Finanzas 1/9/2023

84016 Gaete Gabriela gaby@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023

84005 Galindo Carmen Gloria cgalindo@dii.uchile.cl R701 OF-105 Ed. Ejecutiva 1/9/2023

84810 Goic Marcel mgoic@uchile.cl BP851 OF-608 Academico 1/9/2023

77591 Gonzalez Lorena lgonzalez@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

71041 Gonzalez Maria Elena maria.gonzalez.8@uchile.c R701 OF-409 CSP 10/4/2024

84574 González Pablo pgonz@uchile.cl R701 OF-306 Academico 1/9/2023

84054 Guajardo Marcela marcelaguajardo@mipp.cl R779A OF-39 MIPP 1/9/2023

77584 Guerrero Constanza constanzaguerrero@uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024

84912 Hermosilla Dominique BP851 OF-602 Proyecto Externo 1/9/2023

84042 Hernandez Alejandro ahernandez@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023

84008 Herrera Luis lherrera@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84080 Hoffer Patricio phoffer@uchile.cl R701 OF-410 Procesos 27/9/2023

80974 Ilkilic Rahmi rahmi@dii.uchile.cl BP851 OF-705 Academico 1/9/2023

77473 Jara Sergio BP851 OF-524 Academico 1/9/2023

84008 Jerez Claudia cjerez@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

80550 Jervis Pamela pjervis@dii.uchile.cl BP851 OF-714 Academico 1/9/2023

80543 Jimenez Angel angeljim@uchile.cl BP851 OF-711 Academico 1/9/2023

77587 Jofre Julia jjofre@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

80567 Kerber Cony ckerber@dii.uchile.cl BP851 OF-408 Difusion 1/9/2023

84820 Leiva Claudia claudia.leiva@dii.uchile.cl BP851 OF-410 Dirección 1/9/2023

71082 Lepe Liliana llepe@dii.uchile.cl BP851 OF-101 Gest. Carrera 1/9/2023

84007 Leyton Carmen carmleyton@uchile.cl R701 OF-302 CSP 1/9/2023



84044 Leyton Cristian cristianleyton@uchile.cl R701 OF-309 MGPP 1/9/2023

80552 Lillo Helia hlillo@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023

80551 Liu Diana jliul@uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024

80559 Llanos Luis lllanos@dii.uchile.cl BP851 OF-706 Difusion 28/9/2023

77588 Lobos Monica mlobos@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

84040 Martin Maria Pia mpmartin@dii.uchile.cl R701 OF-307 MGPP 1/9/2023

80569 - - R701 OF-102 MBA 4/10/2023

77578 Matamala Catalina catalina@dii.uchile.cl R701 OF-104 Ed. Ejecutiva 1/9/2023

77589 Matamala Catalina catalina@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

84008 Mayordomia mayordomia@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84008 Mayordomía mayordomia@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84073 Melis Fernanda fmelis@dii.uchile.cl BP851 OF-205 MGO 1/9/2023

84076 Meller Patricio pmeller@dii.uchile.cl R701 OF-205 Academico 1/9/2023

84008 Mendoza Octavio octavio.mendoza@uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

77585 Miranda Lilian lmirandag@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 25/3/2024

77593 Miranda Lilian lmirandag@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023

84034 Mizala Alejandra amizala@dii.uchile.cl BP851 OF-715 Academico 1/9/2023

84943 Mondschein Susana susana.mondschein@uchile.cl BP851 OF-624 Academico 1/9/2023

84068 Moya Militza mimoya@dii.uchile.cl R701 OF-204 MBA 1/9/2023

80972 Moya Viviana vmoyan@uchile.cl DOM2361 OF-6 DIPE/Operaciones 1/9/2023

80540 Muñoz Gonzalo gonzalo.m@uchile.cl BP851 OF-621 Academico 19/1/2024

84020 Muñoz Ulda umunoz@dii.uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024

84022 Musalem Andrés amusalem7@gmail.com BP851 OF-605 Academico 1/9/2023

84492 Nágera Carmen Gloria cnagera@dii.uchile.cl R701 OF-204 MBA 4/10/2023

84067 Navarro Ines inavarro@dii.uchile.cl R701 OF-310 MGPP 1/9/2023

77578 Nicoli Susana snicoli@uchile.cl R701 OF-405 Ed. Ejecutiva 30/10/2023

80539 Núcleo NO R779A OF-20 Milenio Jose Correa 1/9/2023

80561 Núcleo NO R779A OF-23 Milenio Jose Correa 1/9/2023

84827 Olivares Janet janet@dii.uchile.cl BP851 OF-706 Difusion 1/9/2023

84015 Oliveri Katherine koliveri@uchile.cl R701 OF-314 MGPP 1/9/2023

84064 Ordóñez Fernando fordon@dii.uchile.cl BP851 OF-618 Academico 1/9/2023

84007 Paredes Pablo pabloparedes@uchile.cl R701 OF-302 CSP 1/9/2023

84062 Pereira Nury nury.pereira@uchile.cl DOM2361 OF-4 DIPE/Operaciones 1/9/2023

84006 Perez Karina k.perez@uchile.cl R701 OF-111 Finanzas 1/9/2023

77471 Perez Omar omar.perez.r@uchile.cl BP851 OF-609 Academico 1/9/2023

84749 Quiroz Carlos carlosq@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023

84937 Ramirez Alvaro alramire@dii.uchile.cl R701 OF-416 Academico 1/9/2023

80917 Remolcoy Gissela gremolcoy@uchile.cl R779A oficina 37 CSP 1/9/2023

80545 Ríos Sebastián sebastian@rios.tv BP851 OF-615 Academico 1/9/2023

84081 Riveros Claudio mcodii@uchile.cl R701 OF-414 Procesos 8/11/2023

80568 Rojas Susana srojas@dii.uchiel.cl R701 OF-109 MBA 12/9/2023

84835 Saez Laura lsaezl@uchile.cl R701 OF-303 MBE 1/9/2023

80476 Sala de Profesores BP851 OF-405 Docencia 1/9/2023

77469 Salas Hilda hilda.salas@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023

84004 Sanhueza Marcela msanhuez@uchile.cl R701 OF-103 Finanzas 1/9/2023

84038 Saure Denis dsaure@dii.uchile.cl BP851 OF-607 Academico 1/9/2023

80558 Schwartz Daniel daschwar@dii.uchile.cl BP851 OF-620 Academico 1/9/2023

84036 Sepulveda Emilia esepulveda@dii.uchile.cl R701 OF-210 MBA Minero 1/9/2023

77474 Silva Enrique esilva@dii.uchile.cl BP851 MBA Minero 1/9/2023

84079 Silva Enrique esilva@dii.uchile.cl BP851 OF-707 MBA Minero 27/11/2023

80571 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023

80572 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023

80573 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023

84061 Soto Claudia csoto.lopez@uchile.cl DOM2361 OF-3 DIPE/Operaciones 1/9/2023

84021 Tapia Katherine ktapia@dii.uchile.cl R701 OF-209 MBA 1/9/2023

84028 Tapia Pamela ptapia@dii.uchile.cl BP851 OF-600 Secretaria Acad. 1/9/2023

77594 Tapia Paola ptapiagaete@dii.uchile.cl R701 OF-111 Des. Personas 25/3/2024

84014 Terrile Patricio pterrile@uchile.cl R701 SN Soporte 1/9/2023

80997 Thraves Charles cthraves@dii.uchile.cl BP851 OF-621 Academico 1/9/2023

84066 Tirado Erica erica@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024

84751 Tobar Felipe BP851 OF-606 Academico 1/9/2023

84828 Toledo Marichu marichu.toledo@uchile.cl R701 OF-204 MBA 1/9/2023

84010 Tutoria tutoria@dii.uchile.cl BP851 OF-103 Docencia 1/9/2023

80856 Undurraga Raimundo raimundo.undurraga@dii.uchile.cl BP851 OF-721 Academico 1/9/2023

84938 Urrutia Rodolfo rurrutia@gmail.com DOM2361 OF-1 DIPE/Operaciones 1/9/2023

84750 Valdebenito Mónica mvaldebe@dii.uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023

71041 Valdes Cecilia cecilia.valdes@uchile.cl R701 OF-409 CSP 19/4/2024

84017 Valdés Linda lvaldes@dii.uchile.cl BP851 OF-204 MGO 1/9/2023

84935 Valdivia Pablina pablina@dii.uchile.cl BP851 OF-500 Secretaria Acad. 1/9/2023

84753 Valenzuela Luis lvalenzu@dii.uchile.cl BP851 OF-407 Soporte 1/9/2023

84008 Vargas Carlos cvargas@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84008 Vargas Daniel dvargas@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84008 Vargas Paola pvargas@dii.uchile.cl R701 Mayordomia Serv. Generales 1/9/2023

84042 Vasquez Paulo pvasquez@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023

84834 Velásquez Juan jvelasqu@dii.uchile.cl BP851 OF-619 Academico 1/9/2023

84002 Ventas_DII R701 OF-104 Ventas 12/3/2024

84914 Vergara Soledad soledad@dii.uchile.cl BP851 OF-700N Secretaria Acad. 1/9/2023

84023 Vignolo Carlos cvignolo@dii.uchile.cl R701 OF-313 Academico 1/9/2023

77580 Vilches Marco mvilches@dii.uchile.cl DOM2361 OF-00 DIPE/Operaciones 1/9/2023

80973 Villagrán Moisés mvillagran@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023

84056 Weber Richard richard.weber@uchile.cl BP851 OF-719 Academico 1/9/2023

80908 Weintraub Andrés aweintra@dii.uchile.cl BP851 OF-616 Academico 1/9/2023

84041 Weintraub Andrés aweintra@dii.uchile.cl BP851 OF-616 Academico 1/9/2023



84030 WIC DOM2367 OF-12 WIC 1/9/2023

84069 WIC DOM2367 OF-11 WIC ap.ip esta en Of. Comp. 1/9/2023

84084 WIC DOM2367 OF-10 WIC 1/9/2023

77570 Zamorano Claudia czamorano@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024
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71041 rden x maria.gonzalez.8@uchile.c R701 OF-409 CSP 10/4/2024
71041 Valdes Cecilia cecilia.valdes@uchile.cl R701 OF-409 CSP 19/4/2024
71082 Lepe Liliana llepe@dii.uchile.cl BP851 OF-101 Gest. Carrera 1/9/2023
80476 Sala de Profesores BP851 OF-405 Docencia 1/9/2023
77470 - 3/1/2024
84006 Perez Karina k.perez@uchile.cl R701 OF-111 Finanzas 1/9/2023
84089 Bravo Roxana roxana.bravo@uchile.cl R701 OF-101 Finanzas 1/9/2023
77473 Jara Sergio BP851 OF-524 Academico 1/9/2023
77474 Silva Enrique esilva@dii.uchile.cl BP851 MBA Minero 1/9/2023
77570 Zamorano Claudia czamorano@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024
84052 Comunicaciones-DII comunicacionesdii@dii.uchile.cl BP851 OF-408 Comunicaciones 3/1/2024
77577 CSP_Investigacion R779A OF-30 CSP 1/9/2023
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
80569 - - R701 OF-102 MBA 4/10/2023
84067 Navarro Ines inavarro@dii.uchile.cl R701 OF-310 MGPP 1/9/2023
77579 Ed. Ejecutiva - R701 OF-106 Ed. Ejecutiva 19/4/2024
77580 Vilches Marco mvilches@dii.uchile.cl DOM2361 OF-00 DIPE/Operaciones 1/9/2023
77584 Guerrero Constanza constanzaguerrero@uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024
84008 Mendoza Octavio octavio.mendoza@uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84077 Binimelis Cristian cbinimel@dii.uchile.cl R701 OF-304 CIO 1/9/2023
77587 Jofre Julia jjofre@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
80559 Llanos Luis lllanos@dii.uchile.cl BP851 OF-706 Difusion 28/9/2023
77578 Matamala Catalina catalina@dii.uchile.cl R701 OF-104 Ed. Ejecutiva 1/9/2023
84008 Carvajal Marcelo marcelo.carvajal1975@gmail.comR701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
77591 Gonzalez Lorena lgonzalez@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
84072 Barrera Olga obarrera@dii.uchile.cl BP851 OF-700S Secretaria Acad. 1/9/2023
77585 Miranda Lilian lmirandag@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 25/3/2024
77594 Tapia Paola ptapiagaete@dii.uchile.cl R701 OF-111 Des. Personas 25/3/2024
84835 Saez Laura lsaezl@uchile.cl R701 OF-303 MBE 1/9/2023
77578 Nicoli Susana snicoli@uchile.cl R701 OF-405 Ed. Ejecutiva 30/10/2023
80972 Moya Viviana vmoyan@uchile.cl DOM2361 OF-6 DIPE/Operaciones 1/9/2023
80543 Jimenez Angel angeljim@uchile.cl BP851 OF-711 Academico 1/9/2023
80917 Remolcoy Gissela gremolcoy@uchile.cl R779A oficina 37 CSP 1/9/2023
80546 Escobar Juan jescobar@dii.uchile.cl BP851 OF-716 Academico 1/9/2023
80550 Jervis Pamela pjervis@dii.uchile.cl BP851 OF-714 Academico 1/9/2023
80565 Liu Diana jliul@uchile.cl BP851 - 30/9/2024
80867 Basso Leonardo BP851 OF-501 Academico 1/9/2023
80897 Cafeteria_BP851 BP851 OF-400 Cafeteria 1/9/2023
80552 Lillo Helia hlillo@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023
84026 Cáceres Margarita mcaceres@dii.uchile.cl BP851 OF-302 Biblioteca 7/9/2023
77469 Cortez Sara sara.cortez@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023
80556 Dubo Macarena mdubo@mipp.cl R779A OF-34 MIPP 1/9/2023
80558 Schwartz Daniel daschwar@dii.uchile.cl BP851 OF-620 Academico 1/9/2023
80551 Liu Diana jliul@uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024
80539 Núcleo NO R779A OF-20 Milenio Jose Correa 1/9/2023
84047 - - - 30/9/2024
80567 Kerber Cony ckerber@dii.uchile.cl BP851 OF-408 Difusion 1/9/2023
84081 Riveros Claudio mcodii@uchile.cl R701 OF-414 Procesos 8/11/2023
84040 Martin Maria Pia mpmartin@dii.uchile.cl R701 OF-307 MGPP 1/9/2023
80571 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023
80572 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023
80573 SoporteDII R701 - reservado 1/9/2023
84014 Córdova Mauricio soporte@dii.uchile.cl R701 SN Soporte 1/9/2023
80856 Undurraga Raimundo raimundo.undurraga@dii.uchile.clBP851 OF-721 Academico 1/9/2023
84913 Bergoing Rapahel BP851 OF-717 Academico 1/9/2023
84573 Cafeteria_R701 youcafedomeyko@gmail.com R701 OF-100 Cafeteria 1/9/2023
80908 Weintraub Andrés aweintra@dii.uchile.cl BP851 OF-616 Academico 1/9/2023
80916 Corvalan Alejandro corvalan.tmp@gmail.com BP851 OF-722 Academico 1/9/2023
84937 Ramirez Alvaro alramire@dii.uchile.cl R701 OF-416 Academico 1/9/2023
84009 Centro de Alumnos cein@cein.cl BP851 OF-104 CEIN 1/9/2023
84068 Moya Militza mimoya@dii.uchile.cl R701 OF-204 MBA 1/9/2023
80918 Castro Carlos carloscastrog@uchile.cl R779A oficina 38 CSP 1/9/2023
80973 Villagrán Moisés mvillagran@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023
80974 Ilkilic Rahmi rahmi@dii.uchile.cl BP851 OF-705 Academico 1/9/2023
80997 Thraves Charles cthraves@dii.uchile.cl BP851 OF-621 Academico 1/9/2023
84002 Ventas_DII R701 OF-104 Ventas 12/3/2024
84003 Díaz Raúl rdiaz@dii.uchile.cl R701 OF-108 Serv. Generales 1/9/2023
84004 Sanhueza Marcela msanhuez@uchile.cl R701 OF-103 Finanzas 1/9/2023
84005 Galindo Carmen Gloria cgalindo@dii.uchile.cl R701 OF-105 Ed. Ejecutiva 1/9/2023
84062 Pereira Nury nury.pereira@uchile.cl DOM2361 OF-4 DIPE/Operaciones 1/9/2023
84007 Leyton Carmen carmleyton@uchile.cl R701 OF-302 CSP 1/9/2023
84064 Ordóñez Fernando fordon@dii.uchile.cl BP851 OF-618 Academico 1/9/2023
84050 Caro Felipe BP851 OF-611 Academico 1/9/2023
80973 Castro Braulio bcastro@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023
80726 Contreras Marta mcontrer@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024
84008 Herrera Luis lherrera@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84008 Jerez Claudia cjerez@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
77589 Matamala Catalina catalina@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
84008 Mayordomia mayordomia@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84076 Meller Patricio pmeller@dii.uchile.cl R701 OF-205 Academico 1/9/2023
84008 Vargas Carlos cvargas@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84008 Vargas Daniel dvargas@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84008 Vargas Paola pvargas@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84031 Centro de Retail BP851 OF-523 CERET sin uso, fono en of. TI 1/9/2023
84010 Tutoria tutoria@dii.uchile.cl BP851 OF-103 Docencia 1/9/2023
84046 Arancibia Maritza maritza@dii.uchile.cl BP851 OF-600 Secretaria Acad. 1/9/2023
80554 Cortez Sara sara.cortez@uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024
84014 Terrile Patricio pterrile@uchile.cl R701 SN Soporte 1/9/2023
84827 Olivares Janet janet@dii.uchile.cl BP851 OF-706 Difusion 1/9/2023
84016 Gaete Gabriela gaby@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023
84017 Valdés Linda lvaldes@dii.uchile.cl BP851 OF-204 MGO 1/9/2023
84019 Dirección direccion@dii.uchile.cl BP851 OF-412 Dirección 1/9/2023
80540 Muñoz Gonzalo gonzalo.m@uchile.cl BP851 OF-621 Academico 19/1/2024
84021 Tapia Katherine ktapia@dii.uchile.cl R701 OF-209 MBA 1/9/2023
84020 Muñoz Ulda umunoz@dii.uchile.cl BP851 OF-706 MBA Minero 30/9/2024
84023 Vignolo Carlos cvignolo@dii.uchile.cl R701 OF-313 Academico 1/9/2023
84024 Espinoza Alejandra aespinoza@dii.uchile.cl R701 OF-106 Ed. Ejecutiva 1/9/2023
80552 Cadiz Elena ecadiz@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023
84027 Faundez Angelica angelica.faundez@uchile.cl R701 OF-101 Finanzas 29/4/2024
84028 Tapia Pamela ptapia@dii.uchile.cl BP851 OF-600 Secretaria Acad. 1/9/2023
84030 WIC DOM2367 OF-12 WIC 1/9/2023
77576 CMS-4 DOM2361 Dipe/Operaciones esta en of. Computacion 1/9/2023
77593 Miranda Lilian lmirandag@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
77472 Bosch Maximo mbosch@dii.uchile.cl BP851 OF-622 Academico 1/9/2023
84036 Sepulveda Emilia esepulveda@dii.uchile.cl R701 OF-210 MBA Minero 1/9/2023
84038 Saure Denis dsaure@dii.uchile.cl BP851 OF-607 Academico 1/9/2023
84039 Diez Christian cdiez@dii.uchile.cl R701 OF-207 Academico 1/9/2023
77588 Lobos Monica mlobos@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
84041 Weintraub Andrés aweintra@dii.uchile.cl BP851 OF-616 Academico 1/9/2023
80553 Cabrera Paula pcabrera@dii.uchile.cl BP851 OF-101 Gest. Carrera 1/9/2023
84042 Hernandez Alejandro ahernandez@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023
84042 Vasquez Paulo pvasquez@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023
84043 Cuevas Carmen Gloria carmen.cuevas@uchile.cl R701 OF-310 MGPP 1/9/2023
84044 Leyton Cristian cristianleyton@uchile.cl R701 OF-309 MGPP 1/9/2023
84821 Araneda Herta herta.araneda@uchile.cl R701 OF-414 Procesos 8/11/2023
84053 - - - 30/9/2024
84048 Durán Marcelo mduran@dii.uchile.cl R701 OF-418 Ed. Ejecutiva 30/10/2023
84008 Contreras Esteban estebanc@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
77590 Carpenter Jacqueline jcarpenter@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023
84051 Esparza Daniel desparza@dii.uchile.cl R701 OF-208 MBA 1/9/2023
84833 Concha Gisela gisela.concha@uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 29/4/2024
84013 Alcántara Mirtha malcant@dii.uchile.cl BP851 OF-301 Biblioteca 1/9/2023
84054 Guajardo Marcela marcelaguajardo@mipp.cl R779A OF-39 MIPP 1/9/2023
84055 Fischer Ronald rfischer@dii.uchile.cl BP851 OF-718 Academico 1/9/2023
84056 Weber Richard richard.weber@uchile.cl BP851 OF-719 Academico 1/9/2023
84008 Canales Priscila pcanales@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84060 - 3/1/2024
84061 Soto Claudia csoto.lopez@uchile.cl DOM2361 OF-3 DIPE/Operaciones 1/9/2023
84007 Paredes Pablo pabloparedes@uchile.cl R701 OF-302 CSP 1/9/2023
84015 Oliveri Katherine koliveri@uchile.cl R701 OF-314 MGPP 1/9/2023
84065 Foster Francisco Proyecto IDIA BP851 OF-604 Otro 19/4/2024
84066 Tirado Erica erica@dii.uchile.cl R701 OF-104 DIPE/Operaciones 27/8/2024
84492 Nágera Carmen Gloria cnagera@dii.uchile.cl R701 OF-204 MBA 4/10/2023
84943 Mondschein Susana susana.mondschein@uchile.cl BP851 OF-624 Academico 1/9/2023
84069 WIC DOM2367 OF-11 WIC ap.ip esta en Of. Comp. 1/9/2023
84071 Fuentes Magaly magaly.fuentes@uchile.cl R701 OF-103 Finanzas 1/9/2023
80552 Barrientos Evelyn ebarrien@dii.uchile.cl BP851 OF-406 Serv. Generales 25/9/2023
84008 Mayordomía mayordomia@dii.uchile.cl R701 MayordomiaServ. Generales 1/9/2023
84073 Melis Fernanda fmelis@dii.uchile.cl BP851 OF-205 MGO 1/9/2023
84035 Borbarán Margarita margarit@dii.uchie.cl BP851 OF-706 Difusion 1/9/2023
84058 Canales Lina lcanales@dii.uchile.cl BP851 OF-414 Dirección 1/9/2023
84079 Silva Enrique esilva@dii.uchile.cl BP851 OF-707 MBA Minero 27/11/2023
84080 Hoffer Patricio phoffer@uchile.cl R701 OF-410 Procesos 27/9/2023
80545 Ríos Sebastián sebastian@rios.tv BP851 OF-615 Academico 1/9/2023
84082 Facusse Francia francia.facuse@uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 1/9/2023
84084 WIC DOM2367 OF-10 WIC 1/9/2023
84042 Bruna Rodrigo rbrunaca@dii.uchile.cl R701 OF-301 CIO 1/9/2023
84022 Musalem Andrés amusalem7@gmail.com BP851 OF-605 Academico 1/9/2023
84078 Martinez Camila cmartinez@dii.uchile.cl R701 OF-102 Finanzas 30/9/2024
84574 González Pablo pgonz@uchile.cl R701 OF-306 Academico 1/9/2023
77471 Perez Omar omar.perez.r@uchile.cl BP851 OF-609 Academico 1/9/2023
84750 Valdebenito Mónica mvaldebe@dii.uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023
84751 Tobar Felipe BP851 OF-606 Academico 1/9/2023
84753 Valenzuela Luis lvalenzu@dii.uchile.cl BP851 OF-407 Soporte 1/9/2023
84810 Goic Marcel mgoic@uchile.cl BP851 OF-608 Academico 1/9/2023
84820 Leiva Claudia claudia.leiva@dii.uchile.cl BP851 OF-410 Dirección 1/9/2023
77592 Arellano Marcela marellano@dii.uchile.cl R701 OF-109 MBA 1/9/2023
80561 Núcleo NO R779A OF-23 Milenio Jose Correa 1/9/2023
84828 Toledo Marichu marichu.toledo@uchile.cl R701 OF-204 MBA 1/9/2023
84049 Contreras Eduardo econtrer@dii.uchile.cl R701 OF-411 Academico 1/9/2023
84834 Velásquez Juan jvelasqu@dii.uchile.cl BP851 OF-619 Academico 1/9/2023
80568 Rojas Susana srojas@dii.uchiel.cl R701 OF-109 MBA 12/9/2023
84912 Hermosilla Dominique BP851 OF-602 Proyecto Externo 1/9/2023
77586 Berrios Marcela mberrios@dii.uchile.cl R701 OF-107 Ventas 1/9/2023



84914 Vergara Soledad soledad@dii.uchile.cl BP851 OF-700N Secretaria Acad. 1/9/2023
84935 Valdivia Pablina pablina@dii.uchile.cl BP851 OF-500 Secretaria Acad. 1/9/2023
84749 Quiroz Carlos carlosq@uchile.cl BP851 OF-102 Docencia 1/9/2023
84938 Urrutia Rodolfo rurrutia@gmail.com DOM2361 OF-1 DIPE/Operaciones 1/9/2023
84034 Mizala Alejandra amizala@dii.uchile.cl BP851 OF-715 Academico 1/9/2023
84944 Epstein Rafael repstein@dii.uchile.cl BP851 OF-712 Academico 19/4/2024



Anexo Apellido y Nombre Correo electronico Edificio Oficina Area Comentario Actualizaciones

77571 Dipe Oficina 2 DOM2361 DIPE/Operaciones revisar donde esta
77572 Vera Valentina vvera@dii.uchile.cl DOM2361 OF-5 Dipe/Operaciones UP
77574 } DOM2361 Dipe/Operaciones
77575 CMS-3 DOM2361 Dipe/Operaciones
77581 Fortalezimientos KS DOM2361 DIPE/Operaciones Estaba en la oficina 4
77582 Fernando Cavieres DOM2361 OF-8 DIPE/Operaciones revisar si esta en la oficina 8
77583 Vilches Marco mvilches DOM2361 DIPE/Operaciones hay que ubicar el equipo
77584 Oficina SN DOM2361 DIPE/Operaciones hay que buscar el equipo
77585 R701 OF-107 Ventas hay que buscar el equipo redirige a un celular (29/06/2023) EX Paricia Cortes
80549 Correa Sofia scorread@uchile.cl BP851 Académico
80557 ???? Podria no ser nuestro
80570 Dipe Fax DOM2361 DIPE/Operaciones
80905 Barahona Anice abarahon@dii.uchile.cl R779A OF-32 CIO
80906 Barahona Anice abarahon@dii.uchile.cl R779A OF-32 CIO
80907 Cristian Binimelis cbinimel@dii.uchile.cl R701 OF-304 CIO El fono IP Esta en la oficina Computacion.
84011 Fax-DII R701 ver situacion de este numero
84018 Pérez Víctor vperez@ing.uchile.cl R701 OF-200 Académico
84029 Barros Lorena lbarros@iciuchile.cl DOM2361 Corporacion ICI No se sabe donde estan esos equipos
84033 Cominetti Roberto disponible, el profesor ya no tiene oficina en el DII
84037 Barros Oscar obarros@dii.uchile.cl R701 OF-311 Académico
84057 Vallejos Nelly nvallejos@dii.uchile.cl DOM2361 OF-14 Des. Personas ?
84059 DOM2361 Dom2361 Des. Personas el anexo deberia seguir en la oficia 12 (ex debon)
84063 DOM2361 UP/telefono salta al 84008 / ultima ubicación DIPE
84077 R701 R701 Académico podria ser actualmente la oficina de cristian binimellis
84917 Jervis Pamela pjervisr@uchile.cl BP851 Académico
84919 Barros Lorena lbarros@iciuchile.cl DOM2361 Corporacion ICI No se sabe donde estan esos equipos
84933 Sáez Laura lsaez R701 MBE posiblemente telefono disponible hoy ocupa el 84835
84934 Villarroel Luciano lvillarroel BP851 BP851 MBE posiblemente diponible,
84934 Ruiz Rocío rocio.ruiz@wic.uchile.cl DOM2367 WIC
84936 Holgado Antonio antonio@holgado.cl R701 OF-206 Académico oficina 206 Thierry Amigo/ver situacion de aparato
80541 Disponible R701
80542 Disponible R701
80544 Disponible R701
80547 Disponible R701
80548 Disponible R701
80555 Disponible R701 Oficina Computacion
80560 Disponible
80562 Disponible R701
80574 Disponible R701
80575 Disponible R701
80576 Disponible R701
80577 Disponible R701
80913 Disponible El fono IP Esta en la oficina Computacion.
84025 Disponible R701
84070 Disponible R701
84820 Disponible R701
77573 anexo disponible ex Dipe/Operaciones aparato malo
84032 Correa José Rafael correa@uchile.cl R701 OF-305 Académico
84944 Epstein Rafael repstein R701 OF-313 Académico figura en BP851
77470 - 3/1/2024

84060 - 3/1/2024


